[image: image1.jpg]

GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE

TÉCNICO, ASSISTENTE E AGENTE DO SISTEMA PRISIONAL,

TÉCNICO, ASSISTENTE E AGENTE ORIENTADOR

DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 20 AO EDITAL N. 003/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público a relação dos candidatos inscritos nos cargos de Técnico do Sistema Prisional e Técnico de Sistema Socioeducativo, e as instruções especiais para a retificação dos dados dos candidatos inscritos no Concurso Público para o Nível Superior.
1. DOS PROCEDIMENTOS PARA RETIFICAÇÃO
1.1  Os candidatos para o cargo de Nível Superior que constatarem qualquer erro no dados informados na relação abaixo deverão solicitar a retificação dos dados da sua inscrição, no período de 01 à 05 de Fevereiro de 2010.

1.2  A solicitação da retificação dos dados da inscrição deverá ser feita por meio de formulário específico (conforme Anexo I), e/ou disponível nos endereços eletrônicos  www.concurso.mt.gov.br, www.sad.mt.gov.br e www.unemat.br.
1.3 Somente serão aceitas e analisadas as solicitações enviadas no formulário específico até o dia 05 de Fevereiro de 2010, considerando a data do protocolo ou o carimbo da Agência dos Correios.

1.4 O candidato que não realizar a retificação dos dados da sua inscrição de acordo com o disposto nos itens 1.2, 1.3 e 1.7 terá sua inscrição mantida no Edital n. 003/2009, porém na forma apresentada deste Edital, não cabendo a interposição de recurso.

1.5 O requerimento deverá ser:

a) Protocolado pessoalmente na SAD - Secretaria de Estado de Administração, no setor de Protocolo, no endereço: Centro Político Administrativo - CPA, Palácio Paiaguás, Bloco III, Cuiabá/MT. Horário de funcionamento das 8:00 às 18:00 horas, ou;
b) Encaminhado via Correios, utilizando o serviço A.R. (Aviso de Recebimento) ou SEDEX endereçado à SAD - Secretaria de Estado de Administração/Superintendência de Gestão de Pessoas/Coordenadoria de Provimento/Gerência de Recrutamento e Seleção - Centro Político Administrativo - CPA, Palácio Paiaguás, Bloco III, Cuiabá/MT, CEP: 78050-970.
1.6  Será aceito somente 01 (um) requerimento por envelope ou protocolo.

1.7 No requerimento, que deverá ser preenchido e assinado pelo candidato, deverão ser informados todos os campos solicitados e ainda encaminhar os seguintes documentos:

a) fotocópia legível do RG e CPF;

b) fotocópia legível do documento que comprove a divergência do informado pelo candidato no ato da inscrição e do publicado neste Edital.

2. Após a análise dos pedidos de retificação dos dados da inscrição será publicada nova relação dos candidatos que farão a prova para os cargos de Nível Médio, com divulgação nos endereços eletrônicos www.concurso.mt.gov.br, www.sad.mt.gov.br e www.unemat.br a partir do dia 22 de fevereiro de 2010.

3. Caberá aos candidatos o conhecimento e execução do estabelecido neste Edital. Não será aceita qualquer alegação de desconhecimento dos procedimentos exigidos.

Cuiabá/MT, 29 de Janeiro de 2010.

GERALDO A. DE VITTO JUNIOR

Secretário de Estado de Administração

ANEXO I

FORMULÁRIO DE RETIFICAÇÃO DE DADOS DA INSCRIÇÃO

Dados da Inscrição:

	NOME
	CPF

	Nº INSCRIÇÃO
	DATA DE NASCIMENTO

	_____/______/________

	CARGO/PERFIL
	TELEFONE

	ENDEREÇO

Solicito a retificação do(s) seguinte(s) dado(s) da minha inscrição:

Marque com X no(s) campo(s) correspondente(s)

	NOME

	PÓLO DE APLICAÇÃO DA PROVA

	CPF

	PÓLO DE VAGA NA QUAL CONCORRERÁ

	CARGO

	PNE – PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

	NOME  NÃO CONSTA  NA  RELAÇÃO  DE  INSCRITOS

Devendo constar:

Data: ________ de ________________________ de _______________.

Assinatura: ____________________________________________

Atenção:

· Este formulário deve ser preenchido e protocolado pessoalmente na SAD – Secretaria de Administração do Estado de Mato Grosso/Superintendência de Gestão de Pessoas/Coordenadoria de Provimentos/ Gerência de Recrutamento e Seleção – Centro Político Administrativo – CPA Palácio Paiaguás, Bloco III, Cuiabá,MT CEP. 78050-970.

· Este formulário pode ser encaminhado via Correios, utilizando o serviço de AR( Aviso de Recebimento) ou SEDEX para o endereço citado acima.

ANEXO II

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA O NÍVEL SUPERIOR
	Pólo
	Descrição

	3
	AGUA BOA

	4
	ALTA FLORESTA

	7
	ALTO GARCAS

	13
	ARAPUTANGA

	14
	ARENAPOLIS

	15
	ARIPUANA

	17
	BARRA DO BUGRES

	18
	BARRA DO GARCAS

	21
	CÁCERES

	23
	CAMPO NOVO DO PARECIS

	27
	CANARANA

	33
	COLIDER

	34
	COLNIZA

	35
	COMODORO

	39
	CUIABA

	42
	DIAMANTINO

	43
	DOM AQUINO

	50
	GUIRATINGA

	55
	ITIQUIRA

	58
	JAURU

	59
	JUARA

	60
	JUINA

	62
	JUSCIMEIRA

	64
	LUCAS DO RIO VERDE

	68
	MIRASSOL D`OESTE

	69
	NOBRES

	Pólo
	Descrição

	70
	NORTELANDIA

	80
	NOVA MUTUM

	85
	NOVA XAVANTINA

	91
	PARANATINGA

	92
	PEDRA PRETA

	93
	PEIXOTO DE AZEVEDO

	95
	POCONE

	98
	PONTES E LACERDA

	99
	PORTO ALEGRE DO NORTE

	100
	PORTO DOS GAUCHOS

	103
	POXOREO

	104
	PRIMAVERA DO LESTE

	109
	RIO BRANCO

	111
	RONDONOPOLIS

	120
	SANTO ANTONIO DO LEVERGER

	121
	SAO FELIX DO ARAGUAIA

	123
	SAO JOSE DO RIO CLARO

	125
	SAO JOSE DOS QUATRO MARCOS

	129
	SINOP

	130
	SORRISO

	132
	TANGARA DA SERRA

	139
	VARZEA GRANDE

	140
	VERA

	141
	VILA BELA DA SANT. TRINDADE

	142
	VILA RICA

PAGE